烟  台  大  学

关于做好2013年教师进修管理工作的通知
各单位：

即日起人事处集中受理2013年度教职工计划在职进修申请事宜，人员进修状况是各单位队伍建设目标责任制考核的重要内容，请各单位高度重视，严格按照相关文件要求和程序，做好审核和组织工作。积极鼓励和推荐符合当前学校学科发展、专业建设规划的青年教师进行高阶专业进修，推进和提升学校人才队伍建设工作的发展和层次。

    各单位非全在职（即半脱产）进修申报人员以学校颁布的《教师在职进修计划指标 》为限，根据《教职工在职进修申请流程 》，各单位将本单位申请人的申请表在填写完整并由业务部门签署意见后交至人事处。截止时间2012年12月30日。学校审核定于2013年1月公布同意2013年进修人员名单。

   学校从2009年开始规范在职进修管理工作以来，通过制度和服务创新并举，改进了办事流程，建设了“烟台大学在职进修管控系统”，目前已经累计为122人办理了进修手续和落实待遇。三年来，通过三方面举措为广大教师提供了保障和便利：一是程序规范，让教师对在职进修的流程和要求做到了上网便知，心中有数。二是措施有力，公开了学院进修指标，严格了办理各种待遇的条件，保障了各单位教学秩序，维护了教师队伍。三是信息公开，在职进修人员通过互联网近在家中，远在进修单位均可适时查看自己的进修状态，方便手续的办理。同时，广大教师也可对进修人员和进修信息进行监督。这在一定程度上提高了学校人员进修状况的数量统计准确度，为学校发展规划提供给了真实有效的数据。

    现就今后在职进修管理其它注意事项说明如下：一、为规范教学秩序，保证教学质量，各单位当年外出进行非全在职进修人员数量不得超过学校颁布的“教师在职进修计划指标”（见附一）；二、所有进修流程，从计划进修和考前开始一律按照“教职工在职进修申请流程”（见附二），如有特殊情况必须递交有关说明和报告，经学校批准后方可备案。三、正在进修的人员和未办理延期手续而延长学制的人员，必须自检是否在“在职进修管控系统”（见附三）名录中，如无备案，请于2012年12月30日前将有关情况做出说明报至人事处。凡因无备案影响学历承认和落实待遇的，责任自负。四、在职进修资格申请年度当年有效，次年及以后如需要必须从新申请。

 （具体内容和附件请登录人事信息网查阅，网址：hr.ytu.edu.cn）

附件

 一、[image: image1.png]

 HYPERLINK "http://hr.ytu.edu.cn/back/uploadfile/201112/2011122123524911.doc" \t "_blank" 教师在职进修计划指标.doc
 二、《教职工在职进修申请流程 》

 三、烟台大学在职进修人员信息（即在职进修管控系统）

人事处
二〇一二年十一月二十八日